
A N K E T A

JJaakk  ppoouužžíívvááttee  ppooččííttaačč  aa iinntteerrnneett??

Vyplněné anketní lístky zašlete nejpozději do 31. 10. 2003 na adresu ČAK, Národní 16,
110 00 Praha 1. Anketní lístek je k dispozici i na internetové adrese: www.cak.cz, kde si jej
můžete stáhnout, vyplnit a zaslat e-mailem na adresu: sekr@cak.cz

Označte, prosím, odpověď Vám nejbližší. Pokud na některou z otázek nedokážete
odpovědět, nechte ji nevyplněnou. Můžete označit i více odpovědí.

1) Co používáte při výkonu advokacie:

• stolní počítač ■■

• notebook či lap-top ■■

• nic z výše uvedeného ■■

2) Jaký program používáte pro psaní textů:

• T602 ■■

• Microsoft Word ■■

• jiný 

3) Používáte:

a) diskety ano  ■■ ne  ■■

b) CD-ROM ano  ■■ ne  ■■

4) Používáte připojení na internet: ano  ■■ ne  ■■

Další otázky, pokud jste na otázku 4) odpověděli kladně:

5) Jak často používáte internet:

• mám připojení 24 hodin denně ■■

• několikrát denně ■■

• 1x za den ■■

• minimálně 1x týdně ■■

• méně často ■■



6) Používáte www stránky České advokátní komory 
(www.cak.cz nebo www.advokatni-komora.cz):

• denně ■■

• několikrát týdně ■■

• několikrát v měsíci ■■

• nepoužívám ■■

7) Jaké další informace byste uvítali na www stránkách ČAK:

8) Jak často používáte e-mail:

• denně ■■

• několikrát týdně ■■

• několikrát v měsíci ■■

• nepoužívám ■■

9) Uvítali byste informační e-maily z Komory?

• ne ■■

• ano, ale jen při důležitých událostech a ne často ■■

• ano, ale nejvýše 1x za týden ■■

10) Oznámili jste útvaru Matriky ČAK svou e-mailovou adresu?

• ne a nechci ji zveřejňovat ■■

• ne, ale oznámím ji ■■

• ano ■■

11) Jakým způsobem jste připojeni na internet:

• modemem ■■

• ISDN ■■

• jiné připojení ■■


